
l

?

Smlouva č. PSM/236/202 1 dodatek č. l Stránka l

DODATEKč.1 SMLOUVY O DÍLO

I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jiho.českého kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česk'm národní banka
číslo účhi:   125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

a

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný?závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58,České Budějovice 3, 370 04 České BudějoviceSídlo:

I«;:
Zastoupená:

480 35 599
DIČ: CZ48035599

Společnost je zapsaná v obchodním rejstřfl<u vedeném Krajským soudem v Českých
Buďějovicích oddíl C, vloia 8032
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Čísloúčtu:  994404:0147137001/0800
Kontaktní osoba: M
Tel./mail:

Korespondenční a fakturační adresa: Ká5ov 1168, 382 21 Kájov

(dále jen ,,zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel v textu společně také jen jako ,,smluvní strany")

IL

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27. 10. 2021 smlouvu o dílo na opravu asfaltových
ploch a podlozí vareálu Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje (dále jen
,,smlouva"). Dílo, které je předmětem smlouvy bylo řádně a včas provedeno, ovšem celkově
za nižší cenu z důvodů započtení tzv. méněprací (celkem za 146.313,20 Kč s DPH), které
byly v součtu vyšší než rozsah provedených víceprací (celkem za 139.055,33 Kč s DPH).
Rozsah předmětu plnění se tedy rozšíril o dodatečné vícepráce a méněpráce, které nemohl
objednatel při uzavírání smlouvy předvíďat. Smluvní strany si dodatečné vícepráce a
méněpráce vzájemně odsouhlasily. Přílohou tohoto dodatku je nabídkový rozpo(;et 
položkový soupis, tj. soupis provedených prací, ze kterého skuteěný rozsah prací a konečná
výše tzv. méněprací, a tedy konečná cena za ďílo vyplývá.

'?q sbor Jihočeského e SWIETELSKY stavební s.r.q.



í

Smlouva č. PSM/236/202 l"m áoámtek č. 1 Stránk?a2

2. S ohledem na skutečnosti popsané v odst. 1 a z důvodu právní jistoty smluvní strany berou
na vědomí, že změna ceny dfla související s tzv. méněpracemi je řešena tímto samostatným
dodatkem ke smlouvě. Po uzavření tohoto dodatku bude zhotovitel fakturovat konečnou, a
tedy poníženou výši ceny díla.

Smluvní strany se z důvodů uvedených v odst. 1 a v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 6
smlouvy dohodly na změně některých podmínek smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek č.
1 smlouvy (dále jen ,,dodatek č. 1").

3.

III.

Předmět dodatku ě. 1

Smluvnf strany se dohoďly, že původnf článek IV. odst. 1 smlouvy se na základě tohoto dodatku
č. 1 nišf a nahrazuje se následujícím zněním:

1. Smluvní strany se dohodly na maximální ceně řádně provedeného díla ve výši:

Cena díla 893 230,70 Kč bez DPH
DPH 21 % 187 578,45 Kč
CELKEM 1080 809,15 Kě s DPH

IV.

Závěreěná ustanovetí

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. l nedotčená zůstávajf v platnosti a beze změn.
Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněnf v registni smluv. Na tento dodatek
č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (,,zákon o registru
smluv"). Smluvnf strany si ujednávají, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel
způsobem a ve ?hůtách vyplývajících z tohoto zákona.

3. V záležitostech tímto dodatkem č. l výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

4. Tento dodatek č. 1 bude uzavřen velektronické nebo listiííné podobě, vzávislosti na
možnostech a dohodě smluvních stran.

a) Vpřípadě uzavření vlistinné podobě bude vyhotoven ve dvou stejriopisech, znicM
každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

b)Vpřípadě uzavření velektronické podobě bude uzavřen připojením uznávaných
elektronických podpisů obou smluvnfch stran, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. l uzavírá svobodně a vážně,
nikoliv zpřinucenf nebo omylu, že povaije obsah tohoto dodatku č. l za určitý a
srozumitelný, a že jsou jí znáíny veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku
č. 1 rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.

1.

2.

Hasičsk;,' záchranný sbor Jihočeského kraje SWIETELSKY stavební s.r.o.



w? u
í

Sínlouva č. PSM/236/202 1 dodatek č. l Stránka 3

6. Tento dodatek č. l obsahuje l přílohu: Nabídkový rozpočet  položkový soupis

V českých Budějovicích, he :l(; 'l(. :]íD2 / V Ká3ově, dne
2 :J 1? 2021

Za objednatele Za zhotovitele

Hasičský záchranný sbor Jihoceského 'kraje SWIETELSKY stavební s.r.o.



'!

Tišteno dne:

Stavba:

Investor:

23.]1.2021 í NABIDKOVY ROZPO EŤ

(poloŽkový rozpis) ]
opsovú ASFALTOVÉ piocsv A pooioží V AFIEALU íízs JlHOčESKE í<paa.

Databáze:

Nabíůa čfslo:

SO 99 Dodatek L 1
" ZL m Práce'dle skuter:nosU  pohdavky objednatele

PoloŤka Text
Množstvt mJ.

7 577151113BetonasfaltACO16+obrusný,š.do3m,tl.6cm
8 577161224Betonasfalt.ACL221ožný,š.do3m,tl.7cm
g <moaoosiŘezíuííspyvasíaitunebobetonuvuouht'cevrstvyaosiocm
10 91973221lEStyčnáspáranapojenínovéhoživičnéhopovrchunastávajíc{
1l 275313711 ?ovépatkyzbetonutř.C20/25
12 275356021 Bedněnfzákhdovýchpatekplochrovinnýchzhzení
13 275356022Bednčnízákladovýchpatekplochrovinnýchodstraríění
14 9163311120sazenízahradnffioobrubníkubetonovéhodoložezbetonusbočmopěrou
15 63712]1140kapovýchodníkzkačírkutl250mmsudusáním
16 721249102MontážlapačestřešnícbsplaveninDNl25ostatnítyp
17 894414211 0sazeníbetonovýchneboželezobeíonovýchdflcůpmšachtydesekzákrytovýi
18 ROOI ?ová&ska

19 ll220lll40dstraněnípařezůDdo0,5mvroviněasvahul:5sodklizemmdo20maza
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH:

Celkem

24 133,57 Odbytová cena s DPH:21,00

ZL Ola Odpočet naprováděnýcb prací
Polo'Jka . Text

9 '591211111K1adeníďldby?bnékostkyJo:žezbetonu.tl.20cm
13 721173317Kanalpotmbidešt'ovéKGDN]60+napojenfnastávající
14 894211151 šachtyzbetonukmhovévčeměmontážeadodávky
15 899202111 0sazeníínřížílitinovýchsrámemdol00kg
16 55340395 Rám s mHh M3, zatížení 25 t
17 596215040JKlienípffdlažbytl.8cmdodrtětl.4cm
18 59:'162116 Přídlažbasilničnínízká ABK50/25/8přírodní

Sazba DPH DPH celkem
Celkem

Celkem

21,00 25 393,20

MtwbM m.i.

Odbytová cena bez DPH:

Odbytová cena s DPH:

Odbytová cena bez DPH:

Š

'?

]
l

"(:dkq
?,
32 860,00

4 soo,oo

16 875,00

1 6ri,76

576,00

288,00

11 925,00

4 028,00

3 100,00

1500,00

4 100,00

3 350,%

114 921,76

139 055,33

]
4

24 650,00

18 430,00

60 000,00

2 0ů0,00

6 300,00

6 360,00

3 180,00

120 920,00

146 313,20

S 998,24

STA'íBA CELKEM
Sazba DPH

21,00

DPH celkem

187 578,45

)dbytová cena bez DPH:

Odbytová cena s DPH:

893 230,70

1080 809,15

Nabfdku zpracoval:
Předáno dne:

Stránka 3 z 3


